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Płot wiklinowy ELEGANT 180x60 cm
IMPREGNOWANY PALISANDER

Cena 135,00 zł

Dostępność Produkt chwilowo niedostępny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Wysokość : 180cm
Szerokość : 60cm

Materiał:
wiklina niekorowana, parzona i impregnowana kolor ciemny brąz palisander

 drewno impregnowane kolor palisander ( ciemny brąz)

Drewniana wytrzymała rama:
drewniane listwy o rozmiarze 45x25 mm połączone drewnianymi toczonymi kołkami o średnicy 20mm

Waga panela: 7,5 kg

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia

się jej żywotność oraz panel uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: polega na malowaniu zanurzeniowym panela w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności paneli.
Podwójny proces - parzenie oraz impregnacji zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu w całym okresie żywotności paneli oraz

maksymalną ich żywotność.

Najlepsze możliwe zabezpieczenie w połączeniu z dużą gęstością splotu powoduje iż nasze panele cieszą się dużym
powodzeniem i sprawiają iż decydując się na ich zakup z pośród wielu dostępnych paneli wiklinowych na rynku masz pewność

dobrze zainwestowanych pieniędzy we własny ogród.

Odpowiedni dobór ogrodzenia do ogrodu bywa niezwykłym wyzwaniem. Jeśli jesteś zmęczony nadmiarem betonu w Twojej
okolicy, nużą Cię żeliwne płoty albo nie chcesz postawić na prostą, mało estetyczną siatkę, to płot wiklinowy ELEGANT
180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER jest idealnym wyborem. Prezentujący sobą niezwykłą elegancję stanie się
doskonałym wyznaczeniem granic działki, ale również ozdobą ogrodu. Odpowiednio dobrana wysokość sprawia, że nigdy
więcej nie uświadczysz niechcianych spojrzeń od strony przechodniów czy też sąsiadów i będziesz mógł cieszyć się pełną
swobodą na własnej działce, korzystając z jej dobroci. Staranne, dokładne wykonanie z doborem najlepszych materiałów
pozytywnie wpływa na żywotność płotu wiklinowego. Dzięki temu utrzymuje on niezmiennie swoją funkcjonalność, a jego

odporność na warunki atmosferyczne sprawia, że będzie cieszył wyglądem przez długie lata.
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Do nowoczesnych oraz drewnianych ogrodów - płot wiklinowy ELEGANT

Płot wiklinowy ELEGANT 180x60 cm IMPREGNOWANY PALISANDER to doskonały wybór do ogrodów cechujących się
minimalizmem formy. Ze względu na jego prostotę i brak jakichkolwiek dodatków w pełni oddaje piękno naturalnego drewna.
Stworzony z drewnianych listew posiada naturalne przebarwienia, dzięki czemu brązowy kolor nie jest jednostajny. Przecinają
go drobne, ciemniejsze i jaśniejsze przebarwienia, które pięknie komponują się w całość. Dzięki temu ułatwia to dobranie płotu

do koloru mebli bądź na odwrót - mebli do samego płotu, ponieważ kompatybilne z nim będą zarówno meble ciemne, jak i
jasne. Wspaniale prezentuje się z meblami wiklinowymi, będzie pasował do drewnianych lub kamiennych tarasów, podkreśli

urokliwe alejki między rabatkami oraz skalniaki. Doskonale udekoruje ogrody nowoczesne, a także utrzymane w stylu
skandynawskim.

Aby płot zachował swoje piękno na długie lata, poddawany jest podwójnemu procesowi zabezpieczenia - parzeniu oraz
docelowej impregnacji. Wysoka wytrzymałość to jednak nie tylko zachowanie pięknego wyglądu, ale również zabezpieczenie

przed dostaniem się na Twój ogród niechcianych zwierząt. Płot wiklinowy ELEGANT 180x60 cm IMPREGNOWANY
PALISANDER to najwyższa jakość w atrakcyjnej cenie. Szeroki wybór w naszym sklepie pozwoli bez przeszkód dopasować

pozostałe panele do potrzeb Twojego ogrodu, aby swobodnie ogrodzić całą działkę. Płot wiklinowy to połączenie piękna,
bezpieczeństwa i praktycznego ogrodzenia Twojego domu.
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